

四、货物报价明细表

序号	货物名称	单价	数量	总价	品牌
1	枪式摄像机	560	16 台	8960	大华 DH-IPC-HFW32XYZK-ABCD
2	半球摄像机	560	26 台	14560	大华 DH-IPC-HDW32XYZC-ABCD
3	枪式摄像机支架	50	16 个	800	大华 DH-PFB120WS
4	摄像机电源	50	42 个	2100	大华 DH-PFM301
5	8 口全千兆交换机	240	2 台	480	H3C S1208V
6	24 口全千兆交换机	900	2 台	1800	H3C S1224R
7	防火墙	14550	1 台	14550	锐捷 RG-WALL 1600-S3100E
8	三层交换机	13000	1 台	13000	华为 S5735-S32ST4X
9	千兆光模块	500	4 块	2000	华为 SFP-GE-LX-SM1310
10	WEB 应用防火墙	97480	1 台	97480	深信服 WAF-1000-B1400
11	24 口全千兆交换机	900	3 台	2700	H3C S1224R
12	网络信息面板+模块	25	68 个	1700	浪潮诚挚定制
13	无线控制器	13000	1 台	13000	锐捷 RG-WS6008
14	无线 AP	1800	6 台	10800	锐捷 RG-AP820-L(V2)
15	8 口全千兆交换机	240	4 台	960	H3C S1208V
16	六类网线	2	4500 米	9000	爱谱华顿 AP-6-01
17	主电源线	4.5	800 米	3600	爱谱华顿 RVV 2X2.0
18	分支电源线	2.6	1000 米	2600	爱谱华顿 RVV 2X1.0
19	弱电桥架	50	450 米	22500	浪潮诚挚定制
20	配套管材	4000	1 批	4000	浪潮诚挚定制

21	配套辅材	1000	1 批	1000	浪潮诚挚定制
22	4 芯室外光纤	2	300 米	600	爱谱华顿 /AP-G-01-4WB-W
23	弱电箱	700	4 台	2800	浪潮诚挚定制
24	施工费	17000	1 项	17000	浪潮诚挚定制
合计：大写：贰拾肆万柒仟玖佰玖拾元整 小写：247990					

